Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 14 »  мая  2012  г.             №  81

О  внесении  изменений  в  постановление   от 28.03.2012 г.
№  43  «Об утверждении проектно-сметной  документации

по ремонту дороги общего пользования местного значения
автомобильной дороги по ул. Советская»
         В связи с внесением  изменений  в  Положение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам  в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области, связанных с осуществлением органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, изменился уровень софинансирования  за счет средств местных бюджетов по субсидиям на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов  в  Иркутской области, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  от   28.03.2012 г.   № 43 «  Об

утверждении проектно-сметной  документации  по ремонту дороги общего пользования местного значения автомобильной дороги по ул. Советская»:
       1.1.Пункт 3 изложить в новой редакции:
Утвердить технические характеристики по ремонту дороги общего пользования местного значения автомобильная  дорога по ул. Советская, находящаяся на территории Юртинского городского поселения 0,248 км: площадь участка дороги – 1488 м2, сметная стоимость строительных работ – 932,323 тыс. руб., год ввода в эксплуатацию – 2012 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юртинского муниципального

образования «Юртинское городское поселение»                                                  А.В. Горячев